
0191DORDRECHT I
Besluitnummer 2022-0046481

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

De RAAD van de gemeente Dordrecht;
gezien het rapport van de commissie van onderzoek van 24 maart 2022 betreffende de organisatie
en het verloop van de verkiezing van de gemeenteraad van Dordrecht op 16 maart 2022, alsmede
de geloofsbrieven van de tot lid van de gemeenteraad van Dordrecht benoemd verklaarden;
overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;
gelet op artikel V4 en V12 van de Kieswet;
besluit:

besluit:

1. vast te stellen dat de verkiezing van de gemeenteraad van Dordrecht op 16 maart 2022 op
rechtmatige wijze heeft plaatsgevonden;

2. de navolgende personen toe te laten als lid van de gemeenteraad van Dordrecht:
Inaam kandidaat lwoonplaats

'van Benschop, C.C. (Chris) (v)
Boersma, J.W. (Jan -Willem) (m)

Dordrecht
Dordrecht

Boom-Vos, M.C.M. (Karin) (v)
Ei9rakcin, M.O. (Necdet) (m)
Burggraaf, M.D. (Maarten) (m)

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

van Dam-Timmers, C.J. (Jan) (m) Dordrecht
an Engelen, Y. (Yara) (v) Dordrecht

Proenewege, P.J.L. (Pieter) (m) Dordrecht
Giindogdu, A. (Aydin) (m)
Iden Heijer, R.R.C. (Rolin) (m)
Heijkoop, P.J. (Peter) (m)
Katif, J.B. (Jacques) (m)
Koene, I. (Irene) (v)
Kruger, K. (Kitty) (v)

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

ran der Kruijff, W. (Wim) (m)
Ivan Leeuwen, D.T.J. (Dan) (m)
ktan der Linden, H. (Rik) (m)

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

./an der Meer, F.B.L. (Frans-Bauke) (m)
Merx, M.P.P.M. (Marc) (m)

Dordrecht
Dordrecht

P.M. Nieuwland-van den Bosse, P.M. (Eline) (v) Dordrecht
Noldus, R. (Robin) (m)
Pichel, R.J. (v)

Dordrecht

Portier, R. (Ronald) (m)
Dordrecht

1Safranti, M. (Mehmet) (m)
Dordrecht
Dordrecht

$chalken-den Hartog, D.F.M. (David) (m) Dordrecht



naam kandidaat woonplaats
Schnabel, A.M. (Marije) (v) Dordrecht
Simon -van Waardhuizen, C.N. (Claudia) (v) Dordrecht
van der Spoel, W. (Wouter) (m) Dordrecht
Stam, B.C.M. (Marco) (m) Dordrecht
Stolk, L.J.C.M. (Leo) (m) Dordrecht
Stolk, M.G. (Margret) (v) Dordrecht
Striebeck, B.A. (Bernadette) (v) Dordrecht
Struijk, L.C. (Leen) (m) Dordrecht
van den Tol, L.A. (Leonie) (v) Dordrecht
Uysal, A.E. (Abdullah) (m) Dordrecht
in 't Veld, A.A. (Richard) (m) Dordrecht
Vol -van der Hoist, D. (Danielle) (v) Dordrecht
Van Vugt-Roose, F. (Franciske) (v) Dordrecht
Wringer, J. (Jan -Willem) (m) Dordrecht

Aldus besloten in de vergadering van donderdag 24 maart 202



DORDRECHT0 0

Aan de raad van de gemeente Dordrecht

KENNISGEVING VAN BENOEMING

Betreft benoemde leden van de raad van de gemeente Dordrecht

Ter voldoening aan het bepaalde in artikel V1, derde lid van de Kieswet deel ik mede dat bij besluit van
het Centraal Stembureau op woensdag 23 maart 2022 onderstaande personen zijn benoemd veddaard
tot lid van de raad van de gemeente

naam kandidaat woonplaats

van Benschop, C.C. (Chris) (v) Dordrecht
Boersma, J.W. (Jan Willem) (m) Dordrecht
Boom-Vos, M.C.M. (Karin) (v) Dordrecht
Burakcin, M.O. (Necdet) (m) Dordrecht
Burggraaf, M.D. (Maarten) (m) Dordrecht
van Dam-Timmers, C.J. (Jan) (m) Dordrecht
van Engelen, Y. (Yara) (v) Dordrecht
Groenewege, P.J.L. (Pieter) Dordrecht
Giindogdu, A. (Aydin) (m) Dordrecht
den Heijer, R.R.C. (Rolin) (m) Dordrecht
Heijkoop, P.J. (Peter) (m) Dordrecht
Katif, J.B. (Jacques) (m) Dordrecht
Koene, I. (Irene) (v) Dordrecht
Kruger, K. (Kitty) (v) Dordrecht
van der Kruijff, W. (Wim) (m) Dordrecht
van Leeuwen, D.T.J. (Dan) (m) Dordrecht
van der Linden, H. (Rik) (m) Dordrecht
van der Meer, F.B.L. (Frans-Bauke) (m) Dordrecht
Merx, M.P.P.M. (Marc) (m) Dordrecht
Nieuwland-van den Bosse, P.M. (Eline) (v) Dordrecht
Noldus, R. (Robin) (m) Dordrecht
Pichel, R.J. Dordrecht
Portier, R. (Ronald) (m) Dordrecht
Safranti, M. (Mehmet) (m) Dordrecht
Schalken-den Hartog, D.F.M. (David) (m) Dordrecht
Schnabel, A.M. (Marije) (v) Dordrecht
Simon -van Waardhuizen, C.N. (Claudia) (v) Dordrecht
van der Spoel, W. (Wouter) (m) Dordrecht
Stam, B.C.M. (Marco) (m) Dordrecht
Stolk, L.J.C.M. (Leo) (m) Dordrecht
Stolk, M.G. (Margret) (v) Dordrecht
Striebeck, B.A. (Bernadette) (v) Dordrecht
Struijk, L.C. (Leen) (m) Dordrecht
van den Tol, L.A. (Leonie) (v) Dordrecht
Uysal, A.E. (Abdullah) (m) Dordrecht
in Veld, A.A. (Richard) (m) Dordrecht
Vol -van der Hoist, D. (Danielle) Dordrecht
van Vugt-Roose, J.F. (Franciske) (v) Dordrecht
Wringer, J. (Jan -Willem) (m) Dordrecht



DORDRECHT

KENNISGEVING VAN BENOEMING

Ingevolge de tweede volzin van dit artikel strekt deze kennisgeving die benoemd verklaarden tot
geloofsbrief.

In verband met deze benoeming breng ik het volgende onder uw aandacht
I. Uiterlijk maandag 4 april 2022 moet een schriftelijke mededeling in bezit zijn van de raad van

de gemeente Dordrecht waaruit blijkt of zij de benoeming aannemen. Zou u op genoemde
datum de hiervoor bedoelde mededeling niet hebben bereikt, dan wordt geacht dat de
benoemde de benoeming Met aanneemt.

2. Indien deze de benoeming Met aanneemt moet een schriftelijke mededeling binnen de in punt 1
genoemde terrnijn worden gedaan aan de voorzitter van het Centraal Stembureau.

Tenslotte wijs ik u nog op het bepaalde in de hiervoor afgedrukte leden 1 en 2 van artikel V3 van de
Kieswet, die gaan over de over te leggen stukken.

Artikel V3, eerste en tweede lid van de Kieswet:
I. De benoemde legt teg-elijk met de mededeling dat hij/zij haar benoeming aanneemt, aan het

vertegenwoordigend orgaan een door hem/haar ondertekende verklaring over, vermeldende
alle openbare betrekkingen die de benoemde beldeedt;

2. Tenzij de benoemde op het tijdstip van benoeming reeds lid van het vertegenwoordigend
orgaan was, legt hij/zij tevens een gewaarmerkt afschrift uit de Basisadministratie personen van
de gemeente over, waaruit zijn/haar woonplaats, datum en plaats van geboorte blijken.

Plaats
Datum

Dordrecht
: Woensdag 23 maart 2022

De voorzitter van het Centtaal Stembureau,

\\  Kohl


